ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN HOÀNG MAI

Số /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoàng Mai, ngày tháng năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tạm hoãn lịch tiếp công dân của Lãnh đạo UBND Quận

Ngày 31/12/2024, UBND quận Hoàng Mai có Thông báo số 3260/TB-

UBND về lịch tiếp công dân của UBND quận Hoàng Mai.

Thực hiện Văn bản số 4972-CV/BTCTU ngày 25/02/2025 của Ban

Tổ chức Thành ủy về việc tổ chức hội nghị trực tuyến trao đổi, triển khai các

nhiệm vụ về sắp xếp tổ chức bộ máy, tổ chức đại hội Đảng bộ các cấp vào

08 giờ 00 phút ngày 28/2/2025 (Thứ Sáu) nên buổi tiếp công dân định kỳ vào 08

giờ 30 phút ngày 28/02/2025 (Thứ Sáu) của đồng chí Nguyễn Minh Tâm - Chủ

tịch UBND Quận được tạm hoãn đến khi có thông báo của UBND Quận.

Ủy ban nhân dân quận Hoàng Mai thông báo để các đơn vị, cá nhân biết và

thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Quận uỷ;

- TT HĐND quận; (để b/c)

- Lãnh đạo UBND quận;

- Các đ/c C/P VP; Tổ TH; Ban TCD;

- Các phòng, ban, đơn vị;

- UBND các phường;
- Công an Quận; Công an phường

Thịnh Liệt, Hoàng Liệt;

- Cổng TTĐT Quận;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thanh Nga

		2025-02-27T14:15:38+0700

		2025-02-27T14:15:38+0700

		2025-02-27T14:15:38+0700